
UCHWAŁA NR XIV/112/20
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2020-
2028

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t .j. Dz. U. 2019 póz. 869, 1622, 1649, 2020 i Dz. U. z 2020 póz. 284, 374) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 póz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), Rada
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 11/93/2019 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2020-2028, Zał. Nr l i Zał.
Nr 2 otrzymują brzmienie jak w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 9A8CC2B4-A734-4383-BF4B-57F16549544D. Podpisany Strona l



Wieloletnia prognoza finansowa 1)
RADA MIEJSKA

W ŁAB1SZYN1E załącznik nr l do
uchwały nr Uchwala Nr XIV/112/2D

2 dnia 2020-03-31

Wyszczególnienie

Lp

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Dochody Oflółem x

1

48791 313,22

50 184338,08

49 154 000,00

49 486 000,00

50 338 000.00

51 040 000,00

51 842 000,00

51 842 000,00

52 154581,40

z tego

Dochody bieżące x

1.1

47 507 997,22

47 282 000,00

48 554 000.00

49 486 000,00

50 338 000.00

51 040 000,00

51 842 000.00

51 842 000,00

52 154 581,40

z tego:

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

6933 156,00

7 200 000,00

7 400 000,00

7 800 000,00

8 000 000,00

8 100000.00

8 200 000.00

8 200 000,00

B 200 000,00

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z
podatku

dochodowego od
osób prawnych

1 1 2

30 000,00

32 000,00

34 000,00

36 000.00

38 000.00

40 000.00

42 000.00

42 000.00

42 000.00

z subwencji ogólnej

1 1 3

16435242,00

16 500 000.00

16 700 000.00

16 900 000.00

17 100000,00

17 400 000,00

17600000,00

17 600 000,00

17 600,00

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych na
cele bieżące * J>

1.1.4

15267899,22

15200000,00

16000000,00

16200000,00

16400000.00

16600000.00

16800000.00

16 800 000,00

16 800000,00

pozostałe dochody
bieżące 4>

1.1.5

8 841 700,00

8 350 000.00

8 420 000.00

8 550 000.00

8 800 000.00

8 900 000,00

9 200 000,00

9 200 000,00

9 200 000,00

w tym:

z podatku od
nieruchomości

1.1.51

3 350 000,00

3 370 000,00

3 390 000,00

3 420 000,00

3 480 000.00

3 500 000.00

3 600 000,00

3 600 000,00

3 600 000,00

Dochody

majątkowe *

12

1 283316,00

2 902 338,08

600 000.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym:

ze sprzedaży
majątku

IJM

400 000,00

300 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

1.2.2

858 316.00

2 602 338,08

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

W/or tnojre być stosowany lakze w układne pionowym, w którym poszczególne pozycje tą przedsiawione w kolumnach, a lala w wierezach
tt

Zgodnie z art 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz U z 2019 r póz 869. 1622 i 1649). zwanej dalej .ustawą*, widofetnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat
wykraczających poza minimalny (4 letn) okres prognozy, wynikający z art 227 ustawy

D
W pozycji wykazuje iwc dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budzelu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w ar! 5 ust 1 pkt ? i 3 ustawy W pozycji nie wykazuje się nalomłast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywani* budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art 237 ust 1 ustawy

W pozycji wykazuje si? pozostałe dochody bezące w szczególności Kwoly podatków i opłat lokalnych.

Id: 9A8CC2B4-A734-4383-BF4B-57F16549544D. Podpisany Strona l



Wyszczególnienie

LP

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Wydatki ogółem "

2

48791 313,22

50184338,08

47 954 000.00

48 186000,00

48 067 000,00

49 440 000,00

50 242 000,00

50 342 000,00

50513 000,00

złego

Wydatki bieżące *

Ł1

46 770 940,22

46 860 207,08

45 055 000.00

45 113000.00

45 067 000,00

47 840 000.00

48 242 000,00

47 342 000,00

47513000,00

w tym:

na wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

2.1.1

18464001,54

18500000.00

18700000.00

18 900 000.00

19200000,00

19500000,00

20 000 000,00

20 300 000,00

20 400 000.00

z tytułu poręczeń i

gwarancji *

2 1 2

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

w tym:

gwarancje i
poręczenia

podlegające
wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art. 243 ustawy "

2.1.2.1

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

wydatki na obsługę

długu"

2.1.3

350 000.00

300 000,00

300 000.00

300 000,00

300 000,00

300 000.00

300 000.00

340 000,00

320 000,00

w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

spłaty zobowiązań, o
Którym mowa w art

243 ustawy, w
terminie nie dłuższym

niż 90 dni po
zakończeniu

programu, projektu lub
zadania i otrzymaniu

refundacji z tych
środków (bez odsetek

i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)

2.1J.1

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.
243 ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych ni

wkład krajowy x

2.1.3.2

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

Wydatki majątkowe
x

2.2

2 020 373,00

3324 131,00

2 899 000.00

3 073 000.00

3 000 000,00

1 600 000,00

2 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne, o
których mowa w

art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy

2.2.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

w tym

wydatki o
charakterze

dotacyjnym na
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

2.2.1.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Id: 9A8CC2B4-A734-4383-BF4B-57F16549544D. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Wynik budżetu"

3

0,00

0,00

1 200 000,00

1 300 000,00

2 271 000,00

1 600 000,00

1 600 000,00

1 500 000.00

1 641 581,40

w tym:

Kwota
prognozowanej

nadwyżki budżetu
przeznaczana na
spłatę kredytów,

potyczek i wykup
papierów

wartościowych 5)

3.1

0,00

0,00

1 200 000.00

1 300 000,00

2 271 000,00

1 600 000,00

1 600 000,00

1 500 000,00

1 641 581,40

Przychody budżetu
x

4

1 900 000,00

1 964 000.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

z tego:

Kredyty, pożyczki,
emisja papierów

wartościowych *

4.1

1 900 000,00

1 964 000.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

w tym

na pokrycie

deficytu budżetu *

4.1.1

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych'6)

4 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

w tym.

na pokrycie
deficytu budżetu *

4.2.1

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

Wolne środki, o
których mowa w

art. 21 7 ust. 2pkt6

ustawy x

4.3

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.3.1

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

tnno przornac/wirc nadwyihi bud>clowej wymaga okreilonia w objaśnieniach do wcełolctniei prognozy finansowej

^ W pozycji ftaleJy ująć ŁfOdta pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące r n»dwy?ek poprzednich budżetów łącznie z raewyltorzyslanymi środkami, o których mowa w art 217 ust Z płci 8 ustawy

Id: 9A8CC2B4-A734-4383-BF4B-57F16549544D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

z lego:

Spłaty udzielonych
pożyczek w latach

ubiegłych x

4.4

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

w tym.

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.4.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu » 7>

4 5

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.5.1

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Rozchody budżetu
x

5

1 900 000,00

1 964 000.00

1 200 000.00

1 300 000,00

2 271 000,00

1 600 000.00

1 600 000,00

1 500 000,00

1 641 581,40

ż tego:

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i
pożyczek oraz

wykup papierów

wartościowych x

5.1

1 900 000.00

1 964 000,00

1 200 000,00

1 300 000.00

2 271 000.00

1 600 000,00

1 600 000.00

1 500 000,00

1 641 581.40

w tym:

łączna Kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań

x

5.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

w tym:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych wart

243 ust. 3 ustawy x

S. 1.1.1

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art.
243 ust. 3a ustawy

x

5.1.1.2

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

' W fotycf tatttf UHĆ w ucngćtootti pzyenody pochodisce z ptywalyiaqi maiąlku JMnotlb samoreądu lerylwulnego.

Id: 9A8CC2B4-A734-4383-BF4B-57F16549544D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkl 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1

14 100.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym'

Dotacje i środki o
charakterze
bieżącym na

realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków.
o których mowa w
art. 5 usl. 1 pkt ?

ustawy"

9 1 1

14 100.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

w tym:

środki określone
w art. 5 ust 1 pkt

2 ustawy

911 1

12690,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

92

646 000.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

w tym.

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

92.1

646 000.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

w tym

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.J.1.1

646 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3

16231,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

w tym:

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy*

9.3.1

16231,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

M.1.1

10786,15

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

Id: 9A8CC2B4-A734-4383-BF4B-57F16549544D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9 4

1 075 325,59

3315072,57

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

w tym:

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

1 075 325.59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

S.41.1

859 505.94

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1

1 463 285.59

3 265 072.57

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

z tego:

bieżące

101.1

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

mająiKowe

101.2

1 463 285,59

3 265 072.57

O.ÓO

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego

przypadających do
spłaty w danym

roku budżetowym,
podlegająca

doliczeniu zgodnie

z art. 244 ustawy"

10.4

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

10.5

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Id: 9A8CC2B4-A734-4383-BF4B-57F16549544D. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

LP

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których
mowa w póz. 5.1.

wynikające
wyłącznie z tytułu
zobowiązań już

zaciągniętych x

10.S

1 900 000.00

1 964 000.00

1 200 000.00

1 300 000.00

2 271 000.00

1 600 000,00

1 600 000.00

1 500 000,00

1 329 000,00

Wydatki
zmniejszające dług

x

10.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym:

spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich,
innych niż w póz.

10.7.3 x

10.7.1

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

splata zobowiązań
zaliczanych do

tytułu dłużnego —

kredyt i pożyczka x

10.7.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

w tym:

zobowiązań
zaciągniętych po
dniu 1 stycznia

2019 r. *

10.7.J.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

w tym

dokonywana w
formie wydatku

bieżącego x

10.7.2.1.1

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i

gwarancji x

10.7.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota
wzrostu(*Xspadku(

-) kwoty długu
wynikająca z

operacji
raekasowych (rn.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

10.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wcześniejsza
splata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

0,00

x

x

x

X

X

X

X

X

informacje z awarie w tej G/ĘŚCI wiełdeimej prognozy finansowe), w tym c spełnieniu relacji określonej w art 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną pi7« Ministra Finansów, o której mowa w S d ust 1. na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych precz
icdnoslKe samorządu terytorialnego Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8 3 -- 8 3 1 i pozycji z sekcji 12

" pożycie oznaczone symbolem ,x* sporządza sę na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy OKres ten me podlega wyduzentu w syiuaqi planowania wydatków z !yu*u niewymagatnych poręcz er* i gwarangt. W przypadku planowania wydalKów z tytułu niewymagalnych poręczeń i
w okresie dluiszym rur okres, na który zaciągnięto oraz planuje się raciagnąć zobowiązania dłużne, >nfonnaqe o wydatkach z tytułu nrewymagalnych poręczeń i gwarancji wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIJSKIEJ

Pallwoda

Id: 9A8CC2B4-A734-4383-BF4B-57F16549544D. Podpisany Strona 9



Przedsięwzięcia WPF RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE załącznik nr 2 do

uchwały nr Uchwala Nr XIV/i:2/20
z dnia 2020-03-31

kwotywrt

L.p.

1

1,a
l.b

1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.2.1

1.1.2.2

1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3.2.3

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Od Do

Wydatki na przedsięwzięcia-ogótem (11+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157. poz.1240.z pózn.zm.), z
tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej - etap III oraz budowa sieci
wodociągowej w Labiszynie - poprawa jakości wody i kanalizacja
przedmieścia

Budowa II st. filtracji stacji uzdatniania wody w Labiszynte oraz budowa
i przebudowa kanalizacji w m. Łabiszyn - etap II - poprawa jakości
wody i kanalizacja starego miasta

URZĄD MIEJSKI W
LABISZYNIE

URZĄD MIEJSKI W
LABISZYNIE

2019

2018

2021

2020

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),2 tego

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Modernizacja ul. Nadnoteckiej - modernizacja

Modernizacja ul Parkowej wraz z ul. Rynkową i częścią ul. Mickiewicza
- modernizacja ulic

Budowa zbiornika retencyjnego w m. Władyslawowo - Budowa
zbiornika retencyjnego w m. Wladyslawowo

URZĄD MIEJSKI W
LABISZYNIE

URZĄD WIEJSKI W
LABISZYNIE

URZĄD MIEJSKI W
LABISZYNIE

2018

2019

2019

2020

2020

2020

Łączne nakłady
finansowe

8413583,02

0.00

8413583,02

E 691 573.34

0.00

6 691 573.34

4138000.57

2 553 572.77

0.00

0.00

0.00

1 722 009,68

0,00

1 722 009.68

352 209.88

1 169 800.00

200 000.00

Limit 2020

1 463 285.59

0.00

1 463 285,59

1 075 325,59

0,00

1 075 325.59

822 928,00

252 397.59

0,00

0.00

0,00

387 960.00

0.00

387960.00

187 960,00

100000.00

100000.00

Limit 2021

3 265 072.57

0.00

3 265 072.57

3 265 072.57

0.00

3 265 072.57

3 265 072.57

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

Limit 2022

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

Limit 2023

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

Limit 2024

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

Id: 9A8CC2B4-A734-4383-BF4B-57F16549544D. Podpisany Strona l



L.p.

1

1.a

1.6

1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.2.1

1.1.2.2

1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

1.323

Limit
zobowiązań

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

PRZEWODNICZĄCY
SKIEJ

leresa Paliwoda

Id: 9A8CC2B4-A734-4383-BF4B-57F16549544D. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwala Nr XIV/112/20 z dnia 2020-03-31

Niniejsza Uchwala urealnia kwoty w poszczególnych wierszach Zał. Nr 1 o Wieloletniej
Prognozie Finansowej, które zostały wprowadzone:
- Zarządzeniem Nr 120.3.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 10.01.2020
- Zarządzeniem Nr 120.5.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 22.01.2020
- Uchwałą Nr Xlll/103/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 26.02.2020
- Zarządzeniem Nr 120.10.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 03.03.2020
- Zarządzeniem Nr 120.12.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06.03.2020
- Uchwałą Nr XIV/111/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 31.03.2020
Zmiana dotyczy również kwot wymienionych w Zał. Nr 2 Przedsięwzięcia WPF.

PRZEWODNICZĄCY
^D Y MIEJSKIE/

Id: 9A8CC2B4-A734-4383-BF4B-57F16549544D. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku ze zmianami w planach dochodów i wydatków, które zostały wprowadzone Zarządzeniami
Burmistrza Łabiszyna i Uchwałami Rady Miejskiej w Łabiszynie do dnia podjęcia przedmiotowej Uchwały
oraz zmianami wartości wydatków majątkowych i wprowadzeniem nowych jednorocznych zadań
inwestycyjnych należało podjąć niniejszą uchwałę.

Przewodniczący Rady
Miejskiej.

Teresa Paliwoda

Id: 9A8CC2B4-A734-4383-BF4B-57F16549544D. Podpisany Strona l


